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I TRIBUNALE DI BERGAMO

hoL N. ±)MI^2Z
CORTE DI APPELLO DI BRESCIA

PRESIDENZA
prot.ca.brescia@giustiziacert.it

Prot. n. o2-}^2_ U/Segr. AA.GG Brescia, 09.05.2022

Tribunale di Brescia 
prot.tribunale.brescia@giusti2Ìacert.it

Tribunale di Bergamo 
prot.tribunale.bergamo(5>giustiziacert.it

Tribunale di Cremona 
prot.tribunale.cremona@giustiziacert.it

Tribunale di Mantova 
prot.tribunale.mantova@giustiziacert.it

Tribunale per i Minorenni di Brescia 
prot.tribmin.brescia@giustiziacert.it

Tribunale di Sorveglianza di Brescia 
tribsorv.brescia@giustiziacert.it

Ufficio di Sorveglianza di Mantova 
uffsorv.mantova@giustizia.it

Al Direttore della Cancelleria civile della Corte di 
Appello
Dott.ssa Alda Pallini 
alda.pallini@giustizia.it

Al Direttore deH'Ufficio Spese di Giustizia della Corte 
di Appello
Dott.ssa Annalisa Romele 
Annalisa.romele@giustizia.it

BSkI:
r.ìyjs.

Oggetto: modalità di pagamento del contributo unificato • art. 221, comma 3, decreto-legge 19 
maggio 2020, n.34 convertito in legge 17 luglio 2020, n.77 
Circolare DAG 41271.U del 24.02.2022 - integrazione

Si trasmette la circolare ministeriale prot. n. 0098580 del 05/05/2022 (ns prot. n. 2693 del 
05/05/2022) relativa alle modalità di pagamento del contributo unificato, avuto riguardo alla
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